

PROPOSTA DE PREÇOS

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-CE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2109.01/2018.



OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR LOTE PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA DE USO COMUM E HOSPITALAR DESTINADOS AO HOSPITAL MUNICIPAL, PSF, VIGILÂNCIA SANITÁRIA E SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ.

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa PROPOSTA AJUSTADA DE PREÇOS para planilha abaixo especificada objeto do Pregão Presencial Nº 2109.01/2018, pelo valor global de **R\$ 487.335,85 (QUATROCENTOS E OITENTA E SETE MIL, TREZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS)**, com prazo de entrega até 10 (dez) dias a partir recebimento da Ordem de Compra.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que estamos de pleno acordo com os ditames da Lei 8.666/93, e suas alterações posteriores, bem como estamos de acordo e nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão fornecidos conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues a partir da data de recebimento da ordem de compra.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, estão incluídos, todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Finalizando, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital deste Pregão Presencial Nº 1207.01/2018e seus Anexos.



LOTE 01 - MAT. DE UMP. E PRODUTO DE HIGIENIZAÇÃO DIVERSOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
1	ESCOVA REUTILIZÁVEL PARA LIMPEZA DE FRASCOS, ESPECIFICAÇÃO: COM CERDAS EM NYLON MACIAS EM TODA A SUA EXTREMIDADE COM 100MM DE COMPRIMENTO POR 70MM DE DIÂMETRO COM CABO PLÁSTICO E COMPRIMENTO TOTAL DE 36CM	74	UNIDADE	NELPAN	10,94	DEZ REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS	809,56	OITOCENTOS E NOVE REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS
2	PANO DE LIMPEZA DE VIDROS E JANELAS EM MICROFIBRA	65	PACOTE	KERO CASA	4,35	QUATRO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS	282,75	DUZENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS
3	ESCOVA REUTILIZÁVEL PARA LIMPEZA DE FRASCOS, ESPECIFICAÇÃO: DUPLA AÇÃO, CERDAS EM NYLON MACIAS EM TODA EM SUA EXTREMIDADE, COM 100MM DE COMPRIMENTO POR 70MM DE DIÂMETRO, COM CABO PLÁSTICO E COMPRIMENTO TOTAL DE 36CM	74	UNIDADE	NELPAN	10,94	DEZ REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS	809,56	OITOCENTOS E NOVE REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS
4	PANO MULTIUSO WIPER BRANCO ABSORVENTE DESCARTÁVEL X 63, ESPECIFICAÇÃO: PRODUZIDO COM FIBRAS SINTÉTICAS E FIBRAS NATURAIS NÃO TRANSGÊNICAS, COM EXCELENTE ALVURA E ALTA RESISTÊNCIA AO ESTADO ÚMIDO, ESPECIFICAÇÃO: FOLHAS PICOTADAS DE 31,5 DE COMPRIMENTO X 32,5CM DE LARGURA, EMBALAGEM: 76 WIPERS/PANOS.	400	PACOTE	MELHORAMENTO	111,75	CENTO E ONZE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS	44.700,00	QUARENTA E QUATRO MIL E SETECENTOS REAIS
5	ESCOVA DE LIMPEZA MAMADEIRA COM CABO DE POUPROPILENO, ESPECIFICAÇÃO: CERDAS EM NYLON EM TODA A EXTREMIDADE.	74	UNIDADE	NELPAN	10,94	DEZ REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS	809,56	OITOCENTOS E NOVE REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS
6	ÁLCOOL EM GEL PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES, ESPECIFICAÇÃO: FRASCO COM 500ML PRODUTO TESTADO E APROVADO PELA ANVISA.	340	FRASCO	MADREVITA	9,45	NOVE REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS	3.213,00	TRÊS MIL, DUZENTOS E TREZE REAIS
7	BALDE ESPREMEDOR COM CARRO FUNCIONAL COM DUAS DIVISÓRIAS PARA MOP	23	UNIDADE	BRALIMPIA	412,50	QUATROCENTOS E DOZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	9.487,50	NOVE MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

8	PÁ BASCULANTE COLETORA DE LIXO CABO LONGO, ESPECIFICAÇÃO: CAIXA EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA E CABO DE ALUMÍNIO COM MANOPLA DE FORMATO ANATÔMICO.	74	UNIDADE	CONDOR	34,35	TRINTA E QUATRO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS	2.541,90	DOIS MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E UM REAIS E NOVENTA CENTAVOS
9	LIXEIRA DE PLÁSTICO DE PEDAL 75L C/TAMPA	124	UNIDADE	SARREMO	156,98	CENTO E CINQUENTA E SEIS REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS	19.465,52	DEZENOVE MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS
10	LIXEIRA DE PLÁSTICO DE PEDAL 100L C/TAMPA	116	UNIDADE	PERFECT	254,85	DUZENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS	29.562,60	VINTE E NOVE MIL, QUINHENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS
11	PORTA PAPEL TOALHA DE PAREDE BRANCO COM FECHADURA, ESPECIFICAÇÃO: (PARA PAPEL INTERFOLHA)	128	UNIDADE	GOEDERT	42,75	QUARENTA E DOIS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS	5.472,00	CINCO MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS
12	PORTA SABONETE LIQUIDO DE PAREDE	132	UNIDADE	GOEDERT	52,50	CINQUENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	6.930,00	SEIS MIL, NOVECENTOS E TRINTA REAIS
13	REFIL PARA SABONETEIRA DE PAREDE	148	UNIDADE	GOEDERT	12,00	DOZE REAIS	1.776,00	UM MIL, SETECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS
14	SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO, ESPECIFICAÇÃO: COM FECHADURA PARA ROLOS ATÉ 400MTS - BRANCO	86	UNIDADE	GOEDERT	42,75	QUARENTA E DOIS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS	3.676,50	TRÊS MIL, SEISCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
15	PORTA ÁLCOOL EM GEL DE PAREDE	119	UNIDADE	GOEDERT	52,50	CINQUENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	6.247,50	SEIS MIL, DUZENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS



16	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 8X300M	1530	PACOTE	MELHORAMENTO	7,32	SETE REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS	11.199,60	ONZE MIL, CENTO E NOVENTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS
17	PAPEL TOALHA INTERFOLHA BRANCO PCT COM 2400 FOLHAS	4750	PACOTE	PROPAPER	34,50	TRINTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	163.875,00	CENTO E SESSENTA E TRÊS MIL, OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
18	PAPEL TOALHA ROLO BRANCO PAC COM 02 ROLOS	3732	PACOTE	ABSOLUTO	4,71	QUATRO REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS	17.577,72	DEZESSETE MIL, QUINHENTOS E SETENTA E SETE REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS
19	FIBRA BRANCA DE LIMPEZA USO GERAL 225X101MM PCT COM 10 UNID	600	PACOTE	BETTANIN	1,88	UM REAL E OITENTA E OITO CENTAVOS	1.128,00	UM MIL, CENTO E VINTE E OITO REAIS
20	FIBRA VERDE DE LIMPEZA PESADA 26X10.2MM PCT COM 10 UNID	600	PACOTE	BETTANIN	2,48	DOIS REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS	1.488,00	UM MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E OITO REAIS
21	REFIL LUVA PARA RODO LIMPA VIDRO 25CM	51	UNIDADE	BRALIMPIA	34,28	TRINTA E QUATRO REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS	1.748,28	UM MIL, SETECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS
22	SAPONÁCEO COM DETERGENTE 300G	24	UNIDADE	SANYMIX	3,15	TRÊS REAIS E QUINZE CENTAVOS	75,60	SETENTA E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS
TOTAL LOTE 1							332.876,15	TREZENTOS E TRINTA E DOIS MIL, OITOCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E QUINZE CENTAVOS



LOTE 02 - EMBALAGENS - SACOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
23	SACO BRANCO LEITOSO 200 LITROS, ESPECIFICAÇÃO: RESISTENTE A RUPTURA E VAZAMENTO, IMPERMEÁVEL, CONFORME NBR 9191/2000 DA ABNT E SUBSTITUTIVAS, RESPEITADOS OS LIMITES DE PESO DE CADA SACO. O SÍMBOLO QUE REPRESENTA O GRUPO A, É O SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE CONSTANTE NA NBR-7500 DA ABNT 200 LITROS. PACOTES COM 100 UNIDADES.	38	PACOTE	RAVA	67,50	SESSENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	2.565,00	DOIS MIL, QUINHENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS
24	SACO BRANCO LEITOSO 100 LITROS, ESPECIFICAÇÃO: RESISTENTE A RUPTURA E VAZAMENTO, IMPERMEÁVEL, CONFORME NBR 9191/2000 DA ABNT E SUBSTITUTIVAS, RESPEITADOS OS LIMITES DE PESO DE CADA SACO. O SÍMBOLO QUE REPRESENTA O GMPO A, È O SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE CONSTANTE NA NBR-7500 DA ABNT. 100 LITROS. PACOTE COM 100 UNIDADES	250	PACOTE	RAVA	43,73	QUARENTA E TRÊS REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS	10.932,50	DEZ MIL, NOVECIENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
25	SACO BRANCO LEITOSO 50 LITROS, ESPECIFICAÇÃO: RESISTENTE A RUPTURA E VAZAMENTO, IMPERMEÁVEL, CONFORME NBR 9191/2000 DA ABNT E SUBSTITUTIVAS, RESPEITADOS OS LIMITES DE PESO DE CADA SACO. O SÍMBOLO QUE REPRESENTA O GRUPO A, É O SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE CONSTANTE NA NBR-7500 DA ABNT 50 LITROS. PACOTE COM 100	120	PACOTE	RAVA	22,65	VINTE E DOIS REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS	2.718,00	DOIS MIL, SETECENTOS E DEZOITO REAIS
26	SACO BRANCO LEITOSO 15 LITROS, ESPECIFICAÇÃO: RESISTENTE A RUPTURA E VAZAMENTO, IMPERMEÁVEL, CONFORME NBR 9191/2000 DA ABNT E SUBSTITUTIVAS, RESPEITADOS OS LIMITES DE PESO DE CADA SACO. CONTÉM O SIMBOLO QUE REPRESENTA O GRUPO A, SIMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE CONSTANTE NA NBR-7500 DA ABNT. 30 LITROS. PACOTES COM 100 UNIDADES.	60	PACOTE	RAVA	22,50	VINTE E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	1.350,00	UM MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS
27	SACO BRANCO LEITOSO 30 LITROS, ESPECIFICAÇÃO. RESISTENTE A RUPTURA E VAZAMENTO, IMPERMEÁVEL, CONFORME NBR 9191/2000 DA ABNT E SUBSTITUTIVAS, RESPEITADOS OS LIMITES DE PESO DE CADA SACO. O SÍMBOLO QUE REPRESENTA O GRUPO A, É O SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE CONSTANTE NA NBR-7500 DA ABNT. 30 LITROS. UNIDADES PACOTE COM 100	272	PACOTE	RAVA	15,38	QUINZE REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS	4.183,36	QUATRO MIL, CENTO E OITENTA E TRÊS REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS



28	SACO VERMELHO LEITOSO 30 LITROS, ESPECIFICAÇÃO: RESISTENTE A RUPTURA E VAZAMENTO, IMPERMEÁVEL, CONFORME NBR 9191/2000 DA ABNT E SUBSTITUTIVAS, RESPEITADOS OS LIMITES DE PESO DE CADA SACO. CONTÉM O SIMBOLO QUE REPRESENTA O GRUPO A, SIMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE CONSTANTE NA NBR-7500 DA ABNT. PACOTES COM 100 UNIDADES.	4	PACOTE	ECONOMICO	9,23	NOVE REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS	36,92	TRINTA E SEIS REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS
TOTAL LOTE 2							21.785,78	VINTE E UM MIL, SETECENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS



LOTE 03-MOPSE RODOS								
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
29	MOP AGUA GRANDE COMPLETO PARA USO PROFISSIONAL, ESPECIFICAÇÃO: (CABO E CABELEIRA 40G PONTA DOBRADA. 70% ALGODÃO 30% POLIÉSTER PARA USO PROFISSIONAL (42X14,5CM). POSSUI ETIQUETA CÓDIGO DE COR.)	62	UNIDADE	BETTANIN	86,33	OITENTA E SEIS REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS	5.352,46	CINCO MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS
30	MOP AGUA GRANDE REFIL 340G PONTA DOBRADA, ESPECIFICAÇÃO: 70% ALGODÃO 30% POLIÉSTER PARA USO PROFISSIONAL (42X14,5CM). POSSUI ETIQUETA CÓDIGO DE COR.	400	UNIDADE	UBERMOP	22,50	VINTE E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	9.000,00	NOVE MIL REAIS
31	MOP PÓ COMPLETO, ESPECIFICAÇÃO: (CABO E CABELEIRA MOP PLANO 40CM 85% ALGODÃO 15% POLIÉSTER)	47	UNIDADE	BETTANIN	111,90	CENTO E ONZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	5.259,30	CINCO MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E TRINTA CENTAVOS
32	MOP PO REFIL 40CM, ESPECIFICAÇÃO: 85% ALGODAO 15% POLIESTER	320	UNIDADE	BETTANIN	39,23	TRINTA E NOVE REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS	12.553,60	DOZE MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E SESSENTA CENTAVOS

33	MOP PÓ REFIL 60CM, ESPECIFICAÇÃO: 85% ALGODÃO 15% POLIESTER	20	UNIDADE	SUPERPRO	46,20	QUARENTA E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS	924,00	NOVECENOS E VINTE E QUATRO REAIS
34	RODO DE PLÁSTICO 40CM CABO DE ALUMÍNIO	62	UNIDADE	CRISTAL	6,45	SEIS REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS	399,90	TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS
35	RODO LIMPA AZULEJO	26	UNIDADE	DEFRASSIS	4,43	QUATRO REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS	115,18	CENTO E QUINZE REAIS E DEZOITO CENTAVOS
36	RODO LIMPA VIDRO 2 EM 1, ESPECIFICAÇÃO: RODO 25CM CABO 50CM LUIVA DE LÃ	26	UNIDADE	BETTANIN	56,48	CINQUENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS	1.468,48	UM MIL, QUATROCENTOS E SESENTA E OITO REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS
TOTAL LOTE 3							35.072,92	TRINTA E CINCO MIL E SETENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS



LOTE 04-MAT. DE LIMPEZA DE USO HOSPITALAR								
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
37	DESINFETANTE DE USO HOSPITALAR EMB.05 LITROS, ESPECIFICAÇÃO: PARA SUPERFÍCIES FIXAS À BASE DE HIPOCLORÍTO DE SÓDIO A 1%	660	GALÃO	GLIX	42,75	QUARENTA E DOIS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS	28.215,00	VINTE E OITO MIL, DUZENTOS E QUINZE REAIS
38	DESINFETANTE PROFISSIONAL DE USO HOSPITALAR EMB.05 LITROS, ESPECIFICAÇÃO: A BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIA 0,5%, ASPECTO: LÍQUIDO LEITOSO, ODOR: LAVANDA, FLORAL, PINHO FRESH E EUCALIPTO, COR: ROSA, ROXO, VERDE, BRANCO. PH: 6,0-8,0 - CONCENTRAÇÃO (%): 0,2-0,6 DENSIDADE (G/ML):0,9900-1,010. GALÃO DE 5 LITROS PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA	600	GALÃO	GLIX	54,98	CINQUENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS	32.988,00	TRINTA E DOIS MIL, NOVECENOS E OITENTA E OITO REAIS
39	ESPONJA DE USO HOSPITALAR, ESPECIFICAÇÃO: DE SUPERFÍCIE ÚNICA MACIA, SEM AÇO	1600	UNIDADE	BETTANIN	1,13	UM REAL E TREZE CENTAVOS	1.808,00	UM MIL, OITOCENTOS E OITO REAIS

40	DETERGENTE NEUTRO EMB.05 LITROS, ESPECIFICAÇÃO: DE USO PROFISSIONAL ESTE PRODUTO É UTILIZADO PARA RETIRADA DE SUJIDADE EM GERAL DE PISOS, PAREDES E UTENSÍLIOS. TIPO EMBALAGEM: GALÃO C/5 LITROS, CARACTERÍSTICAS: CONCENTRAÇÃO MODERADA, ALTO PODER DE LIMPEZA, PH NEUTRO, EXCELENTE AÇÃO REGISTRADO NA ANVISA. DESENGORDURANTE SEM FRAGÂNCIA. PRODUTO	600	GALÃO	AGEX	9,00	NOVE REAIS	5.400,00	CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS
41	SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO PARA MÃOS COM TRICLOSAN, ESPECIFICAÇÃO: INDICADO PARA ASSEPSIA E HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS EM LOCAIS COMO CLÍNICAS, HOSPITAIS, CONSULTÓRIOS, INDÚSTRIAS ALIMENTÍCIAS E RESTAURANTES. CARACTERÍSTICAS: EVITA A PROLIFERAÇÃO DE BACTÉRIAS; USO HOSPITALAR, CONTÉM TRICLOSAN, AGENTE INODORO GALÃO DE 5 LITROS. ANTISSÉPTICO EFETIVO CONTRA BACTÉRIAS E FUNGOS; SEM CHEIRO. DILUIÇÃO PRONTO USO, COR ROSA, FRAGRÂNCIA	350	UNIDADE	GLIX	83,40	OITENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA CENTAVOS	29.190,00	VINTE E NOVE MIL, CENTO E NOVENTA REAIS
TOTAL LOTE 4							97.601,00	NOVENTA E SETE MIL, SEISCENTOS E UM REAIS
TOTAL GERAL							487.335,85	QUATROCENTOS E OITENTA E SETE MIL, TREZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS



Razão Social: MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME

Endereço: PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346 – Centro.

CIDADE: Limoeiro do Norte – CE - CEP: 62.930-000

CNPJ: 18.027.677/0001-89 - CGF: 06.508841-7

Fone: (88) 3423.4514

E-MAIL: maviprodutoseducacionais@hotmail.com

Banco: Banco do Brasil - Agência N.º: 2253-5 – C/C n.º 43.217-2

Rep. Legal PP: MARCOS GLEDSON PEREIRA GOMES

CPF nº 995.617.603-63

VALIDADE DA PROPOSTA: 70 (setenta) dias a partir da data de abertura das propostas.

Limoeiro do Norte – CE, 03 Outubro de 2018.



Atenciosamente,

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME
MARCOS GLEDSON PEREIRA GOMES
Representante legal PP



CARTÓRIO DO 2º OFÍCIO
Reconheço a firma autêntica Marcos Gledson
Pereira Gomes - Dou fé
Limoeiro do Norte (CE), 03 OUT 2018.
Em testemunho de da verdade
de
Avani Fernandes Melo - Tabelião
Bel. Cláudio José Fernandes Melo - Substituto
Bel. Cláudio Maria Fernandes Melo - Substituto
Elisavânia Magalhães Gomes - Esc. Compromissada
Luís Fernando Melo - Esc. Compromissada
VÁLIDO SOMENTE COM O SELO DE AUTENTICIDADE